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CUADRO DE RESULTADOS 

ÍTEM CONCEPTO 

 
IMPORTE 

1 

1.1 

1.2 

1.2.1 

1.2.2 

1.3 

1.3.1 

1.3.2 

1.4 

1.4.1 

1.4.2 

1.4.3 

1.4.4 

1.5 

1.5.1 

1.5.2 

1.6 

INGRESOS DE EXPLOTACIÓN 

Retribución por la operación y el mantenimiento 

Ingresos tráfico ferroviario 

Venta de pasajes 

Excesos y multas 

Ingresos de servicios y suministros a terceros 

Peajes 

Otros (*) 

Explotación actividades colaterales 

Alquiler locales 

Publicidad 

Arrendamiento y permisos de uso 

Otros (*)                

Ejecución Programa de Inversiones   

Certificación 

Otros (*)      

Otros ingresos de explotación           
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ÍTEM CONCEPTO 
 

IMPORTE 

2 

2.1 

2.1.1 

2.1.2 

2.1.3 

2.1.4 

2.1.5 

2.1.6 

2.1.7 

2.1.8 

2.1.9 

2.1.10 

2.1.11 

2.1.12 

2.1.13 

2.1.14 

2.1.15 

2.1.16 

2.1.17 

2.1.18 

2.1.19 

2.1.20 

2.2 

2.2.1 

2.2.2 

EGRESOS DE EXPLOTACIÓN 

Administración 

Sueldos y salarios 

Cargas sociales 

Materiales 

Subcontratos 

Combustibles 

Lubricantes 

Gas 

Energía eléctrica 

Luz 

Comunicaciones 

Agua 

Movilidad 

Papelería y útiles 

Fletes 

Publicidad 

Honorarios por servicios técnicos 

Impuestos 

Seguros 

Amortizaciones 

Otros (*) 

Comercial 

Sueldos y salarios 

Cargas sociales 
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2.2.3 

2.2.4 

2.2.5 

2.2.6 

2.2.7 

2.2.8 

2.2.9 

2.2.10 

2.2.11 

2.2.12 

2.2.13 

2.2.14 

2.2.15 

2.2.16 

2.2.17 

2.2.18 

2.2.19 

2.2.20 

2.3 

2.3.1 

2.3.2 

2.3.3 

2.3.4 

2.3.5 

2.3.6 

2.3.6 

2.3.7 

Materiales 

Subcontratos 

Combustibles 

Lubricantes 

Gas 

Energía eléctrica 

Luz 

Comunicaciones 

Agua 

Movilidad 

Papelería y útiles 

Fletes 

Publicidad 

Honorarios por servicios técnicos 

Impuestos 

Seguros 

Amortizaciones 

Otros (*) 

Área Operativa 

Sueldos y salarios 

Cargas sociales 

Materiales 

Subcontratos 

Combustibles 

Lubricantes 

Gas 

Energía eléctrica 
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2.3.8 

2.3.9 

2.4.10 

2.4.11 

2.4.12 

2.4.13 

2.4.14 

2.4.15 

2.4.16 

2.4.17 

2.4.18 

2.4.19 

2.5 

2.5.1 

2.5.2 

2.5.3 

2.5.4 

2.5.5 

2.5.6 

2.5.7 

2.5.8 

2.5.9 

2.5.10 

2.5.11 

2.5.12 

2.5.13 

2.5.14 

Luz 

Comunicaciones 

Agua 

Movilidad 

Papelería y útiles 

Fletes 

Publicidad 

Honorarios por servicios técnicos 

Impuestos 

Seguros 

Amortizaciones 

Otros (*) 

Área Mantenimiento de Material Rodante 

Sueldos y salarios 

Cargas sociales 

Materiales 

Subcontratos 

Combustibles 

Lubricantes 

Gas 

Energía eléctrica 

Luz 

Comunicaciones 

Agua 

Movilidad 

Papelería y útiles 

Fletes 
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2.5.15 

2.5.16 

2.5.17 

2.5.18 

2.5.19 

2.5.20 

2.6 

2.6.1 

2.6.2 

2.6.3 

2.6.4 

2.6.5 

2.6.6 

2.6.7 

2.6.8 

2.6.9 

2.6.10 

2.6.11 

2.6.12 

2.6.13 

2.6.14 

2.6.15 

2.6.16 

2.6.17 

2.6.18 

2.6.19 

2.6.20 

Publicidad 

Honorarios por servicios técnicos 

Impuestos 

Seguros 

Amortizaciones 

Otros (*) 

Área Mantenimiento Infraestructura ferroviaria 

Sueldos y salarios 

Cargas sociales 

Materiales 

Subcontratos 

Combustibles 

Lubricantes 

Gas 

Energía eléctrica 

Luz 

Comunicaciones 

Agua 

Movilidad 

Papelería y útiles 

Fletes 

Publicidad 

Honorarios por servicios técnicos 

Impuestos 

Seguros 

Amortizaciones 

Otros (*) 

Área Mantenimiento de Instalaciones 
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2.7 

2.7.1 

2.7.2 

2.7.3 

2.7.4 

2.7.5 

2.7.6 

2.7.7 

2.7.8 

2.7.9 

2.7.10 

2.7.11 

2.7.12 

2.7.13 

2.7.14 

2.7.15 

2.7.16 

2.7.17 

2.7.18 

2.7.19 

2.7.20 

ferroviarias de señalamiento, tracción eléctrica y 
de fuerza motriz e iluminación 

Sueldos y salarios 

Cargas sociales 

Materiales 

Subcontratos 

Combustibles 

Lubricantes 

Gas 

Energía eléctrica 

Luz 

Comunicaciones 

Agua 

Movilidad 

Papelería y útiles 

Fletes 

Publicidad 

Honorarios por servicios técnicos 

Impuestos 

Seguros 

Amortizaciones 

Otros (*) 

 
(*) Deberá presentar la información con el desagregado de cada ítem que lo compone.                                             
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